Département de la Nature et des Foréts

RW/953/2020/3500/2781/116

Lot 116
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- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (222/2 : 30 m - 227/3 :27 m)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

86

182,516

0,000

182,516

2122

141,744

11,855

BOURGUIGNON Victorien, 0479 86 55 31
Triage De Bure

Tellin Cne

Les Revoz, Bois de Dessus

Vente groupée du cantonnement de Saint-Hubert
Jeudi 10 décembre 2020 a 10:00
Salle Sauvian - Grand Place n° 7 a 6850 Paliseul

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479 86 55 31
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2781
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-n-7-a-6850-paliseul

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

14

14

36

13

19

64

Vol.(m3)

0,412

0,742

9,287

68,000

52,081

130,522

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

9 17,529

13 34,465

22 51,994



